Postea vero, tempore Salemme et Albi/thelli et
lordanis plublicorum iudicum, Gusmarius et Cer-
cone et Gattanus Peregrini / et Marthuccus filius
Rainerii Gaitani pro ipso patre suo renuntiaverunt
uti ... / de suprascriptis omnibus.

Actum Pisis in capitulo ipsius ecclesie, presenti-
bus Pandulfino et Vecchio / quondam Uguiccionis
et Bonaccurso iudice et Guilielmo Boctacii, anno
domine in/carnationis millesimo centesimo nona-
gesimo tertio, indictione decima, decimo Kalendas
/ madii.

(S) Ego Opitho de Nodica, domini Frederici Ro-
manorum / imperatoris notarius eiusdemque filii
domini Henrici serenissimi imperatoris iudex
ordi/narius, et nunc suprascriptorum Salemme et
sociorum cancellarius, hanc eorumdem Salemme
parabola et sociorum / (ut) in actis suprascripto-
rum Guilielmi et sociorum inveni, scripsi et firmavi.

6

14 gennaio 1194

Oljginale: ACapPi Diplomatico Nr 713, 1194 gen-
naio 14.

Regesto: Dodo Bello, alla presenza dell’arciprete
Villano, rinuncia alla disputa che lo contrapponeva

ai canonici pisani per il possesso della pescheria di
Stagno.

Osservazioni: pergamena di forma trapezoidale, di
cm 18 x 23,5 x 31,5. Stato di conservazione buono,
con lievi tracce di muffa. Scrittura minuscola nota-
rile ben leggibile, segni di rigatura cancellata. Stile
dell’incarnazione secondo il computo pisano. Sul
retro della pergamena scritte di epoca posteriore:
«Per lo Stagno renuntia di lite».

(S) In nomine Donini nostri Thesu Christi Dei
eterni. Anno ab incarnatione eius millesimo cente-
simo / nonagesimo quarto, nonodecimo Kalendas
februarii, indictione duodecima.

Ad memoriam haben/dam et in posterum firmi-
ter tenendam, ut nulla inde dubietas oriatur, Dodus
Bellus / quondam Ugonis in manibus domini Villa-
ni pisani archipresbiteri pro se et toto eiusdem ec-
clesie capitu/lo recipientis, in presentia presbiteri
Benencase, presbiteri Uguicionis, magistri Galgani,
magistri Bandi/ni, Marzucci et domini Valandi, pi-
sanorum canonicorum, coram me Blanco iudice
notario, / et testibus infrascriptis, liti et controver-
sie, que vertebatur inter ipsum Dodonem Bellum et
/ pisanos canonicos sive capitulum de facto Stangni
vel eius occasione, amore Dei / et suprascriptorum
pisanorum canonicorum, refutavit eamque penitus
remisit. Et si quod ius in ipso Stangno / habet, ip-
sum totum pisanis canonicis et capitulo dedit et tra-
didit, promittens contra suprascripta per se vel /
per alium non venire.

Et in tali ordine, ut dictum est superius, me Blan-
cum, domini Henrici Ro/manorum regis iudicem
et notarium, suprascriptus Dodus Bellus scibere vel
scribi facere / rogavit.